

| FECHA                                | FACTURA   |
|--------------------------------------|-----------|
| 28 de Mayo del 2024<br>14:28:07      | IMAZA8003 |
| FOLIO FISCAL                         |           |
| 2AD6EDB7-DE5A-4873-9D8A-52298ED19BD8 |           |

| CLIENTE                                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                                      | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000750100330339 | 50171800-Salsas y condimentos y productos para untar                    | 1        | MCC MAYONESA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$31.50           | \$31.50 |           |
| 000020106400000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos                                  | 0.26     | CHULET AHUM  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$128.00          | \$33.28 |           |
| 000750105242017 | 50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados                     | 1        | SIERRA FRIJ  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$16.00           | \$16.00 |           |
| 000750104540084 | 50121500-Pescado                                                        | 1        | DOLORES ACEI | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$46.00           | \$46.00 | \$6.00    |
| 000020106400000 | 50112009-Cerdo, procesado con aditivos                                  | 0.228    | CHULET AHUM  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$127.72          | \$29.12 |           |
| 000020510000000 | 50112013-Pavo, procesado con aditivos                                   | 0.415    | JAMON PAVO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$120.00          | \$49.80 |           |
| 000750105530479 | 50202306-Refrescos                                                      | 1        | FANTA 3L     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$30.17           | \$30.17 |           |
| 000750103045719 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces                              | 1        | MINI BARRFRE | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$30.00           | \$30.00 |           |
| 000750104009512 | 50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado | 1        | GRIEGO NATUR | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$73.50           | \$73.50 |           |
| 000750100011180 | 50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado ( crotones)           | 1        | PAN TOSTADO  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$35.00           | \$35.00 |           |
| 000750179163804 | 50192100-Rotanas                                                        | 1        | GV SALADAS   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$25.00           | \$25.00 |           |

|                 |                  |   |                                                                                          |                            |                                               |        |  |
|-----------------|------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------|--------|--|
| 000750047801561 | 50192100-Botanas | 1 | Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFF QUES MI                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | \$8.00 |  |
|                 |                  |   | Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                            |                                               |        |  |

MG: TICKET No: 470898348799449588602 TR No: 281

| TOTAL CON LETRA                        | TOTAL                     |
|----------------------------------------|---------------------------|
| (CUATROCIENTOS SEIS PESOS 20/100 M.N.) | SUBTOTAL \$407.37         |
|                                        | DESCUENTO (\$6.00)        |
|                                        | 002-IVA 0.000000% \$0.00  |
|                                        | 002-IVA 16.000000% \$4.83 |
|                                        | TOTAL \$406.20            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|2AD6EDB7-DE5A-4873-9D8A-52298ED19BD8|2024-05-28T15:29:07|SST060807KU0|YuxrCmxYnN/M+  
xtpBkcCXBQkBlv/1fykDMGGhZEDUwnnyDygGRY5tCu6rZrJJoEqbm39BQNvd96pGWKXMZsTVwAyNwJy5xv4Kf21J9uhhsuvN20VWyySOg2yI4Uf04eQEiv5RYAjCjqFbsnB6GSdQrOXwR0Fa1  
Hcoi5UoPvFpjtvgAd7ub6sBoZse7KCyv9y51w4hgWYKLbn3C8fok7avZTvkZ4whsttrrKUe5BmTlF1Li4f64MR4izz9hXXJ5xgy93nSNEFv2Vy2cRAnNUyqNnDv63IRZ0DwMRKI1Q3kXa0mXxXx1  
ARuny9KGFwVJPNzo+1193fLKk6iWulpNMg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rYuxrCmxYnN/M+  
xtpBkcCXBQkBlv/1fykDMGGhZEDUwnnyDygGRY5tCu6rZrJJoEqbm39BQNvd96pGWKXMZsTVwAyNwJy5xv4Kf21J9uhhsuvN20VWyySOg2yI4Uf04eQEiv5RYAjCjqFbsnB6GSdQrOXwR0Fa  
1Hcoi5UoPvFpjtvgAd7ub6sBoZse7KCyv9y51w4hgWYKLbn3C8fok7avZTvkZ4whsttrrKUe5BmTlF1Li4f64MR4izz9hXXJ5xgy93nSNEFv2Vy2cRAnNUyqNnDv63IRZ0DwMRKI1Q3kXa0mXxXx1

SELLO DIGITAL DEL SAT

PW/3yWkQY2yMeMHobE6JMoZQAFNoTC67gwwEBdGLIxJvdd+D1aOEMapFWOkXs63exTmi8coB4UnzcnSVddeEANYg1cN/+  
K3EE/gN3pXM3lknmdOQwdT8sX1oDDIHRNjFF0w8zT1Je5lXvXWw4mQecvjhuryMo9XJ4TUYIBix6MErk54pwpU58m2Liwoe6zF0zKC9CeZScnJ1XOeAXSHG70tvX5u/U58WluZa4Tmts22L260  
Ve5IdNDOYYa6KAJi5554NlSEzn8tUuqRTe3b93h28Tb5aXJ4e6w/ZArIvce+sEvzG5GFHTAENicFQvQmXII0viSBuQkdp32HRnI29uw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Mayo del 2024 14:28:07

Fecha y hora de certificación: 28 de Mayo del 2024 15:29:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1